CON.LS.A. “VALLE DI SUSA”
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO

NR. 137 J[Uff, Personale

OGGETTO : Collocamento a riposo della dipendente Rossetto Giaccherino Daniela ,
Assistente Sociale Coordinatore , cat. D posizione economica D4, a decorrere dal
16/05/2014.

IL DIRETTORE

Con i poteri :

¢ dellart. 107, comma 3 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267:
o dellart.17 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001:

o dellart. 27 del vigente Statuto Consortile;

vista listanza pervenuta in data 05/09/2013, prot. n 5472, con la quale la dipendente
Sig.ra Rossetto Giaccherino Daniela, con il profilo professionale di Assistente Sociale
Coordinatore, cat. D.D4, chiede di essere collocata a riposc a decorrere dal
16/05/2014, ultimo giorno di servizio 15/05/2014;

ritenuto di  accogliere listanza, in quanto sono rispettati | requisiti anagrafici e
contributivi prescritti dalla normativa attualmente vigente per il collocamento a rposo,
fatte salve eventuali disposizioni in materia pensionistica che dovessero nel frattempo
intervenire, derogatorie rispetto all'attuale normativa ( c.d. fus superveniens”;

vista la legge n. 335 del 8/8/1995:

vista la Legge n. 243 del 23/8/2004. Riforma del Sistema pensionistico;

vista la legge 22 dicembre 2011, n 214, di conversione con modificazioni del decreto
legge 6 dicembre 2011, n 201 recante: * Disposizioni urgenti per la crescita, 'equita e il
consolidamento dei conti pubblici”;

vista la legge 24 febbraio 2012, n 14 di conversione con modificazione del decreto
legge 29 dicembre 2011 n 218, recante : “proroga dei termini previsti da disposizioni

fegislative”;

vista la circolare INPS n 35 del 14/03/2012 inerente le nuove disposizioni in materia di
trattamenti pensionistici riguardanti i lavoratori iscritti allassicurazione generale
obbligatoria;

visto il Testo Unico sullOrdinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto
Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni:

visto il D.Igs 165/2001 e s.m.i.;

visto il vigente Statuto;




DETERMINA

1. Di collocare a riposo la dipendente Rossetto Giaccherino Daniela cat. D-D4 a far
data dal 16.05.2014, in quanto vengono rispettati i requisiti anagrafici e contributivi
prescritti dalla normativa attualmente vigente per Paccesso al trattamento
pensionistico, fatto salvo lo “jus superveniens”;

2. didare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;
3. di comunicare alla Sig.ra Rossetto Giaccherino Daniela la cessazione del rapporto

di lavoro a far data dal 16/05/2014.

Susa, li 11/11/2013

.. DJRETTOR
—AAnrna BLAI
/

7
Y o e
:\ELJOCUMENTI_FRANCE%CA\ARCHIVIO\DETERMINE\2013\pensicme ROSSETTO.doc



REGIONE p-lsmomsw

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE “VALLE DI SUSA”

Con.L.5.A. "VALLE DI SUSA” - Piazze 8, Francesco, 4 - 10059 SUSA (TO)
Tel. 0122 648 501 - Fux 0122 629 335
e-mail; conisa.segreteria@conisa.it - www.coniscit - Cod. Fise, 96020760011 - P. IVA 07262140010

Prot. S.Antonino, 05.09.2013

Con.[.S.A “VALLE DI SUSA”
Alla C.A. del Direttore
Dott.ssa Anna BLAIS

Oggetto: RICHIESTA COLLOCAMENTO IN PENSIONE

La sottoscritta Daniela ROSSETTO GIACCHERINO
Nataa VILLAR-FOCCHIARDO (TO) il 05.03.1954
Residente in S.Antonino ( To) — Via Case Sparse 19

dipendente di questo Ente,

chiede
Di essere collocata in pensione avendo maturato i requisiti previsti dalla normativa vigente
a decorrere dal  16.05.2014

Ultimo giorno di servizio  15.05.2014

Distinti saluti

Bowl,tagﬂ_, @Omﬁﬁﬁ %Cb_,(‘c(;‘m\‘mo



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Il presente atto viene pubblicato all'Atho Pretorio del Consorzio per 15 giorni consecutivi

con decorrenza dal

Susa,




